

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:49

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kora-antracytowa-30-60mm-kamienie-ogrodowe-big-bag-p-647.html>



Kora Antracytowa 30-60mm - Kamienie Ogrodowe - Big Bag

Cena	430,00 zł
Numer katalogowy	Kora antracytowa 30-60 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Kora Antracytowa 30-60mm - Kamienie Ogrodowe w worku big bag



[Kora Antracytowa: Charakterystyka](#)

Kora antracytowa to popularny materiał, który znajduje szerokie zastosowanie w ogrodnictwie i architekturze krajobrazu. Wykonana z naturalnych surowców, kora antracytowa charakteryzuje się eleganckim, ciemnym odcieniem, który doskonale komponuje się z różnymi stylami ogrodowymi. Oferowana w opisywanej kategorii kora antracytowa posiada granulację 30-60mm, co sprawia, że jest idealna do dekoracji ogrodowych przestrzeni.

Zobacz na blogu : [Kora Antracytowa - Ciemny kamień, jasne zastosowania](#)

[Kora Antracytowa](#) - Wielkość Kamieni: 30-60mm

Kamienie ogrodowe z kory antracytowej w rozmiarze 30-60mm mają wiele praktycznych zastosowań w aranżacji ogrodu. Ich odpowiednia wielkość umożliwia łatwe ułożenie ich na podwórku, wzdłuż ścieżek czy w innych

obszarach zewnętrznych. Dzięki różnorodności rozmiarów kamieni, można tworzyć interesujące wzory i kompozycje, które nadają ogrodowi unikalny charakter.

Zastosowanie Kory Antracytowej w Ogrodzie

Kora antracytowa stanowi wszechstronny element dekoracyjny, który wprowadza elegancję i styl do każdego ogrodu. Jej ciemna barwa, bliska odcieniowi antracytu, tworzy piękne kontrasty z zielenią roślin i innymi elementami ogrodowymi. Można ją z powodzeniem wykorzystać do tworzenia estetycznych ścieżek ogrodowych, które nie tylko będą funkcjonalne, ale również staną się ozdobą przestrzeni. Kamienie z kory antracytowej mogą również pełnić rolę dekoracyjnych elementów wokół rabat kwiatowych, obsadzać krawężniki lub tworzyć interesujące wzory na podwórku. Ich zastosowanie jest praktycznie nieograniczone, co pozwala na kreatywność i personalizację ogrodowej aranżacji.

Kora Antracytowa Trwałość i łatwość pielęgnacji

Kora antracytowa posiada naturalną odporność na działanie czynników atmosferycznych, co czyni ją trwałą i długotrwałą w ogrodowym środowisku. Nie wymaga ona specjalnej pielęgnacji ani konserwacji, co jest kolejnym atutem tego materiału. Kamienie można łatwo utrzymać w czystości, regularnie usuwając drobne zanieczyszczenia, opadłe liście czy inne organiczne materiały.

Kora antracytowa o rozmiarze 30-60mm to doskonały wybór do dekoracji ogrodowych przestrzeni. Jej elegancki wygląd, trwałość oraz łatwość pielęgnacji sprawiają, że kamienie z kory antracytowej są popularnym i funkcjonalnym rozwiązaniem dla wszystkich miłośników ogrodnictwa i projektowania krajobrazu. Dzięki nim można stworzyć harmonijną i atrakcyjną przestrzeń zewnętrzną, która zachwyci swoim wyglądem i funkcjonalnością.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)